青大学处字〔2020〕114 号

关于对 2020 年拟获“三好学生”“优秀学生

奖学金”“优秀学生干部”“单项奖学金”

“先进班集体”名单的公示

各院系：

根据《关于评选 2020年度“三好学生”“优秀学生奖学

金”“优秀学生干部”“单项奖学金”“先进班集体”的通知》

（青大学处字〔2020〕97号）要求，遵循公开、公平、公正

的原则，经过院系严格把关、认真推选，学校复审，拟确定

马慧艳等 748 名同学获得“单项奖学金”；刘娟等 1365 名

同学获得“优秀学生奖学金”；授予林宝霞等 808名同学 “三

好学生”荣誉称号；授予任淑琴等 583名同学“优秀学生干

部”荣誉称号；授予 2018级临床医学（3）班等 28个班级 “先

进班集体”荣誉称号。

现将名单予以公示，如有异议以书面或电话形式反馈至

学生工作处。

公示期限：2020年 12 月 3日—12 月 9 日

    联系人：李老师联系电话：0971-5310409

附件：青海大学 2020 年“三好学生”“优秀学生奖学金”

     “优秀学生干部”“单项奖学金”“先进班集体”

      名单

                               2020年 12 月 3日